
 
 
 

 
 

 
 
 

Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde, tlf. 65 15 17 80 
www.kerteminde10klasse.dk 

 
 

Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, september 2023 
 
Kære forældre og elever. 
 
September måned på 10.klassecenteret lakker mod enden og vi har nu været i gang i 
godt og vel to måneder. Vi ser en gruppe elever, som er ved at finde sig godt tilpas på 
skolen og er landet i vores hverdag med undervisning, valgfag og diverse aktiviteter. 
Vi ser også en del elever, som nu er ved at have smidt noget af den generthed, som 
de udviste i starten og nu mere viser, hvem de er som unge mennesker overfor 
hinanden og overfor os.  
 
September har været en super indholdsrig måned startende med skolefoto, som er 
noget nyt her på skolen. Vi afventer i skrivende stunden leveringen af billederne, som 
kommer ud til jer, der har bestilt hurtigst muligt.  
Vores valgfag er startet godt op og der fuld aktivitet på både ”kok-amok”, 
”mountainbike”, ”lektiecafe” og vores nye valgfag ”hyggetrold”. Eleverne på vores 
erhvervslinje har nu alle fundet en praktikplads og er startet eller på vej til at starte. 
Vores lærer Tommy kommer på besøg ude hos eleverne i løbet af de kommende uger 
og I kan følge med på vores sociale medier, hvor der kommer nyt fra alle vores 
valgfag.  
 

 
I uge 38 havde vi en gruppe elever med bus til Holland med vores EU-projekt 
”ICreArte” med fokus på kunst og kultur. En super tur hvor der blev skabt relationer 
mellem alle 8 nationer, der deltog. Eleverne var blandt andet på Riks-museum i 
Amsterdam, Euro-port tur, teaterforestilling og sluttede ugen af med en festival med 
boder med nationalt indhold fra de forskellige lande.  
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Vi har også haft besøg af 9.klasser fra Hindsholmskolen, Nymarken og Kerteminde 
Byskole til adventure race på skolen med samarbejdsøvelser og konkurrencer og vi har 
været i Sybergland til det for 10.klassecenteret legendariske lagkage o-løb og en tur i 
Zoologisk Have med oplæg om dyres adfærdsmønstre. 
 
Kigger vi ind i oktober måned står den på de første elevsamtaler, hvor kontaktlærerne 
vil give eleverne feedback og en status på, hvordan det er gået på skolen i de første 
par måneder og hvad der eventuelt skal rettes på for at nå fagligt og socialt i mål ved 
skoleårets afslutning. Vi følger op på dette til skole/hjem-samtalerne i november.  
 
Mandag den 9.oktober får vi 2 lærere, Dita og Klara fra Tjekkiet, på besøg i en uge i 
jobshadowing, som en del af vores EU-akkreditering. De skal blandt andet følge 
undervisningen i engelsk sammen med vores lærer Pernille.  
 
Fredag den 13.oktober har vi sportsdag, hvor eleverne skal ud på en række opgaver 
inden vi alle går på en god og velfortjent efterårsferie. Eleverne møder ind igen 
mandag den 23.oktober.  
 
Som altid så opfordrer vi til at I følger skolens hverdag via de sociale medier. I kan 
scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner for at komme til vores Facebook og 
Instagram.  

 
Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til 
at fat i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kerteminde 10.klassecenter.  


